
1 
 

Uchwała Nr II /44/2019 
 z dnia 19 lutego 2019 roku 

 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie 

sprostowania błędu  w uchwale dotyczącej  możliwości sfinansowania 
deficytu budżetowego oraz prawidłowości planowanej kwoty długu Gminy 

Wielgomłyny  
 

 
 
 Na podstawie art.230 ust.4 oraz art. 246 ust.1 w związku z ust. 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz.2077 z 
późn.zm.) w związku z  art.19 ust.2 ustawy z dnia 7 października 1992 roku                   
o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2016 r., poz. 561) Skład 
Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi: 
 

1. Bogdan Łągwa – przewodniczący  
2. Łukasz Szczepanik – członek 
3. Grażyna Kos – członek 

 

 

                                                uchwala, co następuje: 

   W uzasadnieniu uchwały nr II/39/2019 z dnia 13 lutego 2019 roku Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie opinii 
dotyczącej  możliwości sfinansowania deficytu budżetowego oraz 
prawidłowości planowanej kwoty długu Gminy Wielgomłyny prostuje się 
oczywisty błąd w następujący sposób: 

-  w drugim akapicie na stronie drugiej uchwały liczbę „1887.784,60”  
spłacanych kredytów i pożyczek  zastępuje się liczbą „887.784,60”. 

 

                                              Uzasadnienie 

 

Skład Orzekający przy analizie wydanej opinii  dotyczącej  możliwości 
sfinansowania deficytu budżetowego oraz prawidłowości planowanej kwoty 
długu Gminy Wielgomłyny  zauważył  oczywisty błąd w określeniu kwoty  
ujętej w  uzasadnieniu opinii.  Wobec faktu, że błąd ten zniekształca pozytywną 
opinię o prognozowanej kwocie długu na koniec 2019 roku zachodziła 
konieczność sprostowania tego błędu.  


